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10%
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No sogg. Art 15
22%
4%

Reverse charge

No sogg. Art 15
Esente DPR 633/1972
22%

 28.416,65
 3.806,40

 1.215,08
 420.605,01

 326,81

 7.518,28

-2.499,00
 1.497,00

 520,00

 2.841,67
 837,41

 0,00
 92.533,13

 13,07

 1.654,03

 0,00
 0,00

 11,58

11

0

0

0

Sezionale

Sezionale

Sezionale

Sezionale

Registro Vendite Dip. PZ

Split Payment

Reverse Charge

Registro Acquisti Dir. Gen.

 110.024,04

 422.146,90

 7.518,28

-482,00

Imponibile

Imponibile

Imponibile

Imponibile

 3.679,08

 92.546,20

 1.654,03

 11,58

Imposta

Imposta

Imposta

Imposta

R I E P I L O G O     P E R I O D I C O     D E G L I     I M P O R T I     I.V.A.     D A I     R E G I S T R I 

Ripartizione Aliquote

Ripartizione Aliquote

Ripartizione Aliquote

Ripartizione Aliquote

T O T A L I

T O T A L I

T O T A L I

T O T A L I

 110.024,04

 422.146,90

 7.518,28

-482,00

 3.679,08

 92.546,20

 1.654,03

 11,58

P R O S P E T T O     R I E P I L O G A T I V O    L I Q U I D A Z I O N E    I V A

Totale iva a credito periodo

Totale iva a debito periodo

 11,58

 5.333,11

I V A   a   D E B I T O  5.321,53

Credito Precedente  0,00

 5.321,53IVA a DEBITO Periodo attuale 

VENDITE

SPLIT PAYMENT

REVERSE CHARGE

ACQUISTI

 12.541,06
Iva Split payment


